
SEPTEMBRIS 2023 

NOZARU LITERATŪRA 

 

Zariņa, Vita 

Saimnieciskās darbības novērtēšana, izmantojot 

finanšu analīzi 

Grāmata palīdzēs izprast finanšu vadības teorētisko koncepciju, metodes, 

paņēmienus, kuri ir saimniecisko lēmumu pamatā, balstoties uz iepriekšējo 

periodu finanšu informāciju. 

 

DAIĻLITERATŪRA 

 

Auziņš, Arnolds 

Kā saķemmēt ezi 

Kā rīkoties, ja pienākusi laulības krīze un dēls sāk audzināt māti? Kā vienā 

cilvēkā var sadzīvot alkoholiķis un darbaholiķis? Un kāpēc mirušais nav 

apglabāts kapos, bet dārzā? 

 

 

Benets, Maikls 

Labāk nekā asinis 

Hana Vestermane ir neatlaidīga Māori izmeklētāja, kurai vienai jāaudzina 

meita un vienlaikus jātiek galā ar karjeras izaicinājumiem Oklendas 

centrālajā izmeklēšanas nodaļā. 

 

 

 



Brauns, Pīrss 

Rīta zvaigzne 

Derovs būtu dzīvojis mierā, tomēr ienaidnieki nesa viņam karu. Zelta 

valdnieki pieprasīja viņa paklausību, pakāra viņa sievu un paverdzināja 

viņa tautu. 

 

Brauns, Pīrss 

Sarkanā sacelšanās 

Derovs ir kalnracis un sarkanais, zemākās kastas loceklis krāsās 

klasificētajā nākotnes sabiedrībā. Līdzīgi kā viņa sarkanie biedri, Derovs 

visu dienu pavada rokot, ticēdams, ka viņš un viņa ļaudis palīdz planētas 

virsmu padarīt apdzīvojamu turpmākajām paaudzēm. 

 

Brauns, Pīrss 

Zelta dēls 

Būdams sarkanais, Derovs uzauga, strādājot raktuvēs dziļi Marsa pazemē, 

kur lēja sviedrus smagā darbā un sapņoja par labāku nākotni, ko ceļ 

saviem pēctečiem. 

 

Brīdaka, Lija 

Liktenīgie krustojumi 

Kad laulības stāžs sasniedz 20 gadu atzīmi, tā nereti piedzīvo lūzumu. 

Inguna pamana atsvešināšanos, kad vīrs, veiksmīgais arhitekts Vilmārs, 

tiek ievēlēts Saeimā un mainās viņa dzīves ritms. 

 

 

 

 

 



Butrima, Danuta 

Varžu princis 

Asprātīgs un romantisks piedzīvojumu romāns par pilnīgi neiespējamām 

kāzu svinībām. 

 

Hana, Dženija 

Vienmēr un mūžīgi 

Ja esi lasījis/lasījusi sērijas pirmās divas grāmatas “Visiem zēniem, kurus 

esmu mīlējusi” un “P. S. Es tevi joprojām mīlu”, tevi noteikti iepriecinās 

vēl viena tikšanās ar jauko Lāru Džīnu, viņas ģimeni un draugiem. 

 

Heivuda, Sāra 

Kaktuss 

Iepazīstiet Sūzanu Grīnu – neatkarīgu sievieti, kurai patīk visu kontrolēt 

pašai. Viņai ir četrdesmit pieci gadi, un viņa uzskata, ka dzīve ir perfekta. 

 

 

Konelijs, Maikls 

Tuksneša zvaigzne 

Harijam Bosam gadiem nav izdevies atklāt noziegumu - kāds psihopāts ir 

nogalinājis veselu ģimeni un joprojām atrodas uz brīvām kājām. 

 

 

 

 

 

 



 

Konstantīna, Liva 

Senatora sieva 

Pēc traģiskas notikumu virknes, kas beigusies ar Vašingtonas sabiedrības 

dāmas Slounas Čeisas un senatora Vita Montgomerija dzīvesbiedru nāvi, 

viņi beidzot sāk atgūties. 

 

 

Kovaļova, Lelde 

Aizdomas 

Adelīnas Meieres slepkavība šokēja visus mazpilsētas iedzīvotājus. Līdz 

šim drošajā apkārtnē slepkavību neviens pat neatminējās. 

 

Krēsliņa, Zane 

Man, lūdzu, espreso, kruasānu un laimīgu dzīvi! 

Lilijai ir viss, ko varētu vēlēties - darbs, mīlošs vīrs un drošība, tomēr viņa 

nejūtas laimīga. Lilija apšauba savu laulību, darbs nav sapņa piepildījums 

un psihoterapijas dīvānā pavadīts vairāk laika, nekā gribētos atzīt. 

 

 

Kūlis, Ēriks 

Uzgleznot laiku 

Uzgleznot laiku... Vai tas maz iespējams? Ne to laiku, ko skaita minūtes, 

stundas un dienas, bet to laiku, laikmetu, kurā dzīvojam. 

 

 

 

 



Lapenja, Šarija 

Tepat kaimiņos 

Cik labi tu pazīsti cilvēkus sev līdzās? Annai un Marko šķietami ir viss – 

mīlošas attiecības, skaistas mājas un burvīga mazulīte. Taču kādu vakaru 

bērns pazūd... 

 

 

Railija, Lūsinda 

Atlants 

Parīze, 1928. gads. Kādas privātmājas dārzā tiek atrasts novārdzis zēns, un 

viņu pieņem mājā mītošā ģimene. 

 

 

Segliņa, Inguna 

Tu vēlreiz mēģināt drīksti 

Izvēlies būt laimīga! Cilvēki vienmēr gaida ideālus apstākļus, lai sāktu 

kaut ko darīt. Bet ir jāsaprot, ka ideāls laiks un situācija neeksistē. 

 

Stepēna, Maija 

Justīne 

Cik tālai pagātnei, cik paaudzēm jāiziet cauri, kur katram notikumam ir 

zināma loma teātrī, kas saucas dzīve, lai pēdējā cēlienā tu būtu tas, kas esi 

un atrastos tur, kur tev jābūt. 

 

 

 

 

 



Torre, A.R. 

Baltie meli 

Seši nogalināti pusaudži. Apcietināts aizdomās turamais. Izmisis tēvs. 

Pilsētu ir pārņēmušas šausmas, jo cits pēc cita tiek nežēlīgi nogalināti seši 

pusaudži. 

 

Vaita, Kārena 

Bēniņi Kvīnstrītā 

Melānijas dzīve atgādina šūpoles - tajā netrūkst kāpienu un kritienu. Viņa 

ir sastrīdējusies ar vīru Džeku, un nekādi nespēj palīdzēt draudzenei 

atrisināt kādas senas slepkavības noslēpumu. 

 

Vincents, Bruno 

Aiztaupiet to mums! 

Viņš piedzima varenā dinastijā un, nebūdams pats par to vainojams, kļuva 

par vienu no atpazītākajiem cilvēkiem uz planētas. 

 

Žibēla, Karīne 

Varbūt tikai ēna... 

Kloī Bošāna ir jauna sieviete, kurai, šķiet, veicas visur: viņa ir skaista un 

gudra, drīz tiks iecelta par prestižas reklāmas aģentūras vadītāju... 

 

Žarre, Marina 

Tālie tēvi 

Šī iespaidīgā autobiogrāfija ir vienlaikus mīlestības vēstule mazliet 

greizai, sen zudušai bērnībai un sievietes iekšējās pasaules topogrāfiskā 

karte, kurā atainoti identitātes meklējumi. 

 


